PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2023

     с. Курское

          № 34-п

Об отмене постановления от 22.11.2011 № 44-п «Об установлении нормы предоставления нормы жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории Курского сельсовета»
В целях приведения в соответствие с требованиями ч. 4 ст. 7 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Курский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Курского сельсовета от 22.11.2011 № 44-п «Об установлении нормы предоставления нормы жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории Курского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Курский вестник».
Глава Курского сельсовета                             А.П. Фролков